
Diesterweg-GS  Sporthallenvergabe 2023/2024 gültig 16.10.23 - 18.10.24

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

8:00 - 12:00
TSV 9:00-12:00 TT 

Jgd. LT FN

12:00 - 14:00

-15:00 14-15 GTA Hip Hop

- 15:30

- 16:00

- 16:30

- 17:00

- 17:30

- 18:00

- 18:30

- 19:00

- 19:30

- 20:00

- 20:30

- 21:00

- 21:30

- 22:00

* = halbjährigFN = Feriennutzung (außer Sommer- und

 Weihnachtsferien Halle eingeschränkt nutzbar für Volleyball und Basketball
Halle nicht nutzbar für Handball, Fußball, Kraftsport mit Gewichten oder Hanteln

Schule 

bis13:30

Schule 

bis13:30
Schule+GTA 

bis14:00

Schule 

bis13:30

Schule 

bis13:30

14:00-15:30

GTA FB

15:00-

19:00

Famil

Sen.

Eltern-Kind 

FN 

18:00-20:00 

TSV TT Kinder 

FN

20:00-22:00

TSV TT FN

Erw.

16:30-18:30

TSV TT FN

18:30-22:00

TSV  Erw. TT  

FN

15:00-16:00 

GTA-Judo

16:00 -18:00 

Vfl FB 9 Jahre 

FN*

 19:00-22:00 

TSV TT Erw. 

LT FN 

Punktspiele

TSV 17:00-

19:00 TT Jgd. 

LT FN

19:00-22:00 

TSV TT 

Erwachsene                

FN 

Punktspiele

19:00-21:00  

TSV   TT 

Jugend I LT 

FN

19:00-21:00 

TSV TT  

Kinder               

FN

17:00-19:00 

TSV  TT 

Jugend II  FN

15:00-17:00

TSV TT

Kinder

14:00-17:00

TSV Graupa 

TT Jug. FN

16:30-18:30 

TSV TT FN


